Bosch Professional Akku-Schwingschleifer GSS 18V-13
258,27 € *
Inhalt: 1 Stück
*inkl. MwSt.
Produkt-Highlights:
• Optimale Kontrolle dank ausgezeichneter Ergonomie und hervorragender Werkzeugbalance
• Schneller Arbeitsfortschritt dank bürstenlosem Motor und Bosch Professional 18V System
• Intuitive Bedienung, mit drei austauschbaren Schleifplatten
Produktinformationen:
Optimale Kontrolle auf größeren Oberflächen
Der Akku-Schwingschleifer GSS 18V-13
Der GSS 18V-13 Professional bietet optimale Kontrolle auf größeren
Oberflächen. Dies wird erreicht durch eine ausgezeichnete
Werkzeugbalance mit Schwerpunktlage nahe am Werkstück und der
hervorragenden Ergonomie von Handablage und Griff. Sein
bürstenloser Motor und das Bosch Professional 18V System
gewährleisten schnellen Arbeitsfortschritt – empfohlen wird der
Akku ProCORE18V 4.0Ah. Dank seines intuitiven Konzepts und
dem System mit austauschbaren Schleifplatten ist er einfach zu
bedienen.
Ausstattung und Anwendung
Der GSS 18V-13 Professional eignet sich zum einfachen Schleifen,
Zwischenschleifen, Entfernen von Lack und Feinschleifen. Er ist auf
Holz, Furnier, Lack, Füllstoffen sowie Mineral- und Acrylflächen
einsetzbar. Er ist mit dem Bosch Click & Clean System und dem
Professional 18V System kompatibel.
Weitere Eigenschaften
    - Optimale Kontrolle dank ausgezeichneter Ergonomie und
hervorragender Werkzeugbalance
    - Schneller Arbeitsfortschritt dank bürstenlosem Motor und Bosch
Professional 18V System
    - Intuitive Bedienung, mit drei austauschbaren Schleifplatten
Funktionen und Hauptmerkmale
Zusätzliche Informationen
Mit Staubbeutel, Drehzahlvorwahl und austauschbaren Schleifplatten
in drei verschiedenen Größen mit Klettsystem zur
Schleifblattbefestigung.
Technische Daten:
Akkuspannung: 18 Volt
Schwingzahl im Leerlauf: 12.000 - 20.000
min-1
Schwingkreisdurchmesser: 1,6 mm
Schleifplatte, Breite: 80 mm
Schleifplatte, Länge: 130 mm
Schwingungsemissionswert ah: 3,4 m/s^2
Unsicherheit K: 1,5 m/s^2
Schalldruckpegel: 70 dB(A)
Schallleistungspegel: 81 dB(A)
Unsicherheit K: 3 dB
Lieferumfang
1x Akku-Schwingschleifer GSS 18V-13
1x L-Boxx 136 (1600A012G0)
1x Staubbeutel (2608000715)
1x Grundplatte 80x130 mm (2608601447)
mit Schleifplatte (2608601444)
1x Delta Grundplatte 100x150 mm
(2608601448)
mit Schleifplatte (2608601445)
1x Grundplatte 113x101 mm (2608601446)
mit Schleifplatte (2608601443)
1x Schleifblatt C470 120
1x Schleifblatt C470 120
1x Schleifblatt C470 120
Lieferung ohne Akkus und Ladegerät
Artikelnummer: B06019L0101 Stand: 19.05.2024 - 03:16:27 Uhr
Dieses Datenblatt stellt kein Angebot dar!